
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem
Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace,
Masarykovo náměstí 1224/55, 58601 Jihlava,
IČ 00090735,
Zastoupený RNDr. Karlem Malým, Ph.O., ředitelem

Dodavatelem
TRIALOG spol. s r.o.,
Chlumova 1437/1, 58601 Jihlava,
IČ 48909581
Ing. Petrem Soukopem, obchodním ředitelem

Popis skutkového stavu

1. Na základě objednávek č. 2018/94 a 2018/95 ze dne 2.11.2018 došlo mezí smluvními stranami 
k dodávce fotoaparátů a fotografického vybavení {dále Jen Jako „Objednávky"). Plnění na 
základě objednávek bylo dodáno dne 16.11. 2018.

2. Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace, je povinným subjektem pro zveřejňování 
v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb. (dále jen jako „ZRS"), který jí ukládá 
povinnost uzavřenou smlouvu či objednávku zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že Objednávka byla uveřejněna v Registru smluv dne 
29.10.2020 a tedy v souladu s ust. § 6 odst. 1 ZRS nabyla účinnosti dnem uveřejnění, tj. až dne 
29.10. 2020.

4. Smluvní strany prohlašují, že k plnění z Objednávek došlo již před jejím uveřejněním v Registru 
smluv 3 tedy před účinností samotných Objednávek. Smluvní strany vědomy si právních 
následků stím spojených a v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících 
z Objednávek, jakož i s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
Objednávek a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 
závadný stav vzniklý v důsledku plnění z Objednávek před jejím uveřejněním v Registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původních 
Objednávek, které tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Případné lhůty se rovněž řídí 
původně danými Objednávkami a počítají se od data jejich doručení.



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Objednávek 
považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení.
Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 ZRS se 
tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní 
přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS,

3.

4.

Ml.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Objednávky č. 2018/94 a 2018/95 ze dne 2,11. 2018.

V Jihlavě dne

Za ob

4(^ .1. 7^

MUZEUM VYSOČIN*'i . ' -.vV 
příspěvková organiísí;?:

_ Masa rykovo rtá m Ě sli S'
liRN&tliKíaMiMalý, PhD.

!ČO:00090735

V Jihlavě dne

Za dodavatele Ing. Petr Soukop



QB muzeum
vysočiny
Jihlava,
jhri S-; kí .vt\ í ij'iicyi i .'íI c

Muzeum Vysočiny Jihlava
/jPočet listu: Počet priiotl:

Došlo
áŽ. -3. 1'- 2020

e:

tm.
l-Hl/i/i woSpKŽhn I I IčrjjcV

Masarykovo nám. 55, 586 oi Jihlava 
IČO: 00090735 

teL: 567 573 880 
e-mail: muzeum^'muzeurrt.ji.cz

Organizace je zapsána v nhrhnrintnri rojt.rHyi/i woapKžhn 11 ičr^jcVia-in soudu v Brně: Oddíl PR, vložka 1292

Dodavatel:

Q.06.s.33/0.0/0.0/17_099/000e727 
Optlmalftdce péče o sčifrky a presentace 

»^'rek v VysocInY iíhlava

TRIALOG spol. s r.o.

Chlumova 1437/1
Jihlava
586 01

IC:
DIČ:

48909581
CZ48909581

Číslo objednávky;

Vyřizuje:

2018/ 94 J
Vystavil:

Příjmení: Malý Vondrák
Telefon: 567 573 892 567 573 888
Mobil: 604 24 49 60
E-mail: maiv®muzeum.ii.cz vondrak@muzeum.ii.cz

Text:

Místo vystavení:
V Jihlavě ~1

Datum vystavení:
I2.ll.20i8 I

Datum vyřízení:
C ]
Forma úhrady:______

iBankovnim převodem [

Objednáváme u Vás dle e-mailové cenové nabídky z 31.10.2018:

Položky objednávky Množství

6 

6

Fotoaparát NIKON DS600 + 18-105 
Karta 32GB mocroSDHC Kingston CLIO UHS-1 +
80R + SD adapter
Celkem

Uvedené zboží je pořizováno v rámci projektu "Optimalizace péče o sbírky a prezentace sbírek v Muzeu 
Vysočiny Jihlava", č. CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0006727 podpořeného z programu IROP

Měrná
jednotka

Cena / 
Měrná 

jednotka
DPH celkem

ks 19 062,81 21% 138 396,00

ks 0,00 0,00
138 396,00

X '-JÍ'

.y yy-—_ wTi í,.■ H'-■ ií •'

RNDr. Karel Malý Ph.D. 
ředitel Muzea Vysočiny Jihlava /

MUZEUM VY^ČINY JIHLAVA,

příspěvková organizace 
Masarykovo náměstí 55

aea oi jíhlava @
PS: Prosíme o potvrzení objednávky a vráceni na výše uvedenou adresu !!!

Jakékoli změny tétom objednávky lze činit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatkQ 
podepsaných oběma smluvními stranami. Všechny její modifikace musejí být odsouhlaseny oběma 

smluvními stranami. Prodávající dodá předmět objednávky (věc, službu atd.) v množství a jakosti dle 
objednávky. I marginální změna musí být odsouhlasena kupujícím. Předmět objednávky bude dodán 
bez vad. Strana nemůže převést práva a povinnosti z této objednávky nebo její části na třetí osoby

bez písemného souhlasu druhé strany.


